
HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2005  Gruppe Landesliga Frauen

Datum 15.09.2024, Spielbeginn 10:45h  Heimmannschaft Northeimer HC II

Spielort Northeim, SH Schuhwall  Gastmannschaft HSG Plesse-Hardenberg e.V. II

 

Heimmannschaft

Northeimer HC II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Lüer, Alisa - -

6 Klie, Sarah - - 8 3/3 21:54

7 Sommer, Mascha - - 2 49:07

8 Bodenstab, Leyla - - 4

10 Pielmann, Lea - - 1

14 Weißmann, Melissa - -

17 Lösky, Johanna - - 1

19 Bergmann, Denise - - 2

20 Gebhardt, Merle - - 1

22 Meyer, Pia Vicenta - -

23 Sommer, Esther - - 1

96 Bergolte, Julia - -

A Laabs, Fabian - -

B Barnkothe, Carsten - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 10:35

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 35:41

2-Minuten 1 Timeout 3 56:11

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Plesse-Hardenberg e.V. II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Gerull, Hannah - -

2 Fuchs, Lea - - 1 08:42 41:37

3 Allerkamp, Stina - - 3

4 Heiduck, Nina - - 12:01

5 Schrader, Rike - - 4 20:14

6 Loewe, Finja - -

7 Gerull, Lea - - 3 44:54

9 Kaufhold, Kimberly - - 1

10 Betke, Alexandra - - 2

11 Behrends, Nika - - 1

13 Wigger, Kaja - -

14 Arndt, Louise - - 1

15 Staats, Marie - - 3 04:50

44 Tauber, Malina - -

A Winkelmann, Tom - -

B Pieper, Jörg - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 17:54

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 37:44

2-Minuten 6 Timeout 3 59:49

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Fromme, Kurt - - - - -

SR B Walter, Dennis - - - - -

Zeitn. Thunrey, Thomas - - - - -

Sek. Meurer, Fynn - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Northeimer HC II

Ergebnis 20:19 (10:11)

nu.Dokument 011e, erstellt am 21.02.2026 03:27 | Seite 2



HR Braunschweig-Göttingen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:31 0:1 Tor 3 Allerkamp, Stina

Heim 00:54 1:1 7m mit Tor 6 Klie, Sarah

Gast 01:48 1:2 Tor 10 Betke, Alexandra

Gast 03:51 1:3 Tor 14 Arndt, Louise

Gast 04:50 2 Minuten 15 Staats, Marie

Heim 04:51 2:3 7m mit Tor 6 Klie, Sarah

Gast 05:33 2:4 Tor 3 Allerkamp, Stina

Gast 08:23 2:5 Tor 3 Allerkamp, Stina

Gast 08:42 2 Minuten 2 Fuchs, Lea

10:35 Auszeit Heim

Gast 12:01 2 Minuten 4 Heiduck, Nina

Gast 13:13 2:6 Tor 10 Betke, Alexandra

Gast 14:08 2:7 Tor 9 Kaufhold, Kimberly

Heim 14:20 3:7 Tor 17 Lösky, Johanna

Heim 16:59 4:7 Tor 6 Klie, Sarah

17:54 Auszeit Gast

Heim 18:45 5:7 Tor 20 Gebhardt, Merle

Gast 18:55 5:8 Tor 7 Gerull, Lea

Heim 19:31 6:8 7m mit Tor 6 Klie, Sarah

Gast 20:14 2 Minuten 5 Schrader, Rike

Heim 20:34 7:8 Tor 6 Klie, Sarah

Heim 21:54 Verwarnung 6 Klie, Sarah

Gast 22:23 7:9 Tor 7 Gerull, Lea

Heim 23:25 8:9 Tor 6 Klie, Sarah

Gast 27:00 8:10 Tor 2 Fuchs, Lea

Gast 27:50 8:11 Tor 7 Gerull, Lea

Heim 28:08 9:11 Tor 8 Bodenstab, Leyla

Heim 28:32 10:11 Tor 6 Klie, Sarah

Heim 31:23 11:11 Tor 19 Bergmann, Denise

Gast 31:49 11:12 Tor 15 Staats, Marie

Gast 33:36 11:13 Tor 5 Schrader, Rike

35:41 Auszeit Heim

Heim 36:02 12:13 Tor 6 Klie, Sarah

Gast 36:10 12:14 Tor 5 Schrader, Rike

Heim 37:06 13:14 Tor 8 Bodenstab, Leyla

Heim 37:39 14:14 Tor 7 Sommer, Mascha

37:44 Auszeit Gast

Heim 40:09 15:14 Tor 8 Bodenstab, Leyla

Gast 40:33 15:15 Tor 15 Staats, Marie

Heim 40:56 16:15 Tor 7 Sommer, Mascha

Heim 41:32 17:15 Tor 8 Bodenstab, Leyla

Gast 41:37 2 Minuten 2 Fuchs, Lea

Gast 41:59 17:16 Tor 5 Schrader, Rike

Heim 44:14 18:16 Tor 19 Bergmann, Denise

Gast 44:38 18:17 Tor 5 Schrader, Rike

Gast 44:54 2 Minuten 7 Gerull, Lea

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 45:41 19:17 Tor 23 Sommer, Esther

Heim 49:07 2 Minuten 7 Sommer, Mascha

Gast 49:27 19:18 Tor 11 Behrends, Nika

Heim 53:03 20:18 Tor 10 Pielmann, Lea

Gast 54:32 20:19 Tor 15 Staats, Marie

56:11 Auszeit Heim

59:49 Auszeit Gast
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